
ЗНАМ’ЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1  
ІМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА ЗНАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
від 21 жовтня 2021 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        № 128-н 

м. Знам’янка 
 
Про атестацію педагогічних працівників 
школи  у 2021/2022 навчальному році 
 
​ На виконання вимог Закону України «Про освіту», Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Наказ Міністерства             
освіти і науки України від 06.10.2010 року №930 (зі змінами, внесеними згідно наказів 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту від 20.12.2011 №1473, Міністерства освіти і 
науки від 08.08.2013  № 1135), на підставі рішення шкільної атестаційної комісії від 
21.10.2021 року, протокол № 2 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести атестацію педагогічних працівників у 2021/2022 н.р.: 

-​ БОЙЧЕНКА Валерія Давидовича, вчителя предмету «Захист України», – на 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 
категорії»;  

-​ СОЛОНЬКО Наталії Віталіївни, вчителя історії,  – на відповідність раніше 
присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному  
званню «учитель-методист»; 

-​ ГЕРАСИМЧУК Оксани Сергіївни, вчителя основ здоров’я та фізичної культури – на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії», педагогічного 
звання «старший учитель»; 

-​ ГЕРАСИМЧУК Анни Миколаївни, вчителя початкових класів, – на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»; 

-​ МЕРЕЖАНОЇ Тетяни Олександрівни, вчителя української мови та літератури, – на 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії»,  присвоєння педагогічного звання «старший учитель». 

-​ ЗАВЕРЗАЄВОЇ Олени Анатоліївни, вчителя інформатики та математики, – на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії». 

2. Затвердити графік проходження атестації педагогічними працівниками в 2021/2022 н.р. 
(додається). 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Ірину ШВАЙКУ. 
 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія  СОЛОНЬКО 
 



2 
 

 
 
 
З наказом ознайомлені: 

Ірина ШВАЙКА 

Валерій БОЙЧЕНКО 

Оксана ГЕРАСИМЧУК 

Анна ГЕРАСИМЧУК 

Тетяна МЕРЕЖАНА 

Олена ЗАВЕРЗАЄВА 

 



​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    Додаток до протоколу засідання 
атестаційної комісії від 21.10.2021 р. № 2 
та наказу по школі від 21.10.2021 р. № 128-н 

 

ГРАФІК 
проведення атестації вчителів Знам’янської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка 

на 2021/2022 навчальний рік 
 

№ 
п/п 

 
Посада 

 
Прізвище, 
ім’я та по 
батькові 

 
Спеціаль-ні

сть за 
освітою 

Вивченн
я роботи 
вчителя 

Ознайом-л
ення з 

атестацій-
ним 

листом 

 
Педрада 

 
Творчий 

звіт 

Засідання  
атестацій-
ної комісії 

 
Видача 
наказу 

 
Термін 

проходжен- 
ня курсів 

Підпис 
про 

ознайом- 
лення 

1. 

Вчитель 
предмету 
«Захист 
України» 

Бойченко 
Валерій 
Давидович 

Вчитель 
предмету 
«Захист 
України» 

з 21.10.21 
по 15.03.22 28.02.2022 22.03. 

2022 
14-18.03. 

2022 25.03.2022 08.04. 
2022 

03.12 – 
14.12.2018  

2. Вчитель 
 історії 

Солонько 
Наталія 
Віталіївна 

Вчитель 
історії 

з 21.10.21 
по 15.03.22 28.02.2022 22.03. 

2022 
17.03. 
2022 25.03.2022 08.04. 

2022 
02.11 – 

06.11.2020  

3. 

Вчитель основ 
здоров’я, 
фізичної 
культури 

Герасимчук 
Оксана  
Сергіївна 

Вчитель 
основ 
здоров’я та 
фізичної 
культури 

з 21.10.21 
по 15.03.22 28.02.2022 22.03. 

2022 

28.02 
-04.03. 
2022 

25.03.2022 08.04. 
2022 

19.04 – 
30.04.2021  

4. 
Вчитель 
початкових 
класів 

Герасимчук 
Анна 
Миколаївна 

Вчитель 
початкових 
класів 

з 21.10.21 
по 15.03.22 28.02.2022 22.03. 

2022 
14-18.03. 

2022 25.03.2022 08.04. 
2022 

31.05 – 
11.06.2021  

5. 
Вчитель 
української мови 
та літератури 

Мережана 
Тетяна 
Олександрівна 

Вчитель 
української 
мови та 
літератури 

з 21.10.21 
по 15.03.22 28.02.2022 22.03. 

2022 

28.02-04.03
. 

2022 
25.03.2022 08.04. 

2022 
03.10 – 

13.10.2016  

6. 
Вчитель 
інформатики і 
математики 

Заверзаєва 
Олена 
Анатоліївна 

Вчитель 
інформатики 
та математики 

з 21.10.21 
по 15.03.22 28.02.2022 22.03. 

2022 
14-18.03. 

2022 25.03.2022 08.04. 
2022   

 



4 
 

Директор                                                                                                    Наталія  СОЛОНЬКО 


